AGOSTO 2020

Valeo INFO

Novas oportunidades de negocios

SISTEMAS

1 a cada 3 veiculos no mundo é equipado com ELETRICOS
Sistema Elétrico Valeo.

Confie no Especialista em

Alternador GM

A PARTIR DE AGORA, AS REFERENCIAS SG9B082 e SG9B081
PASSAM APENAS 1: 494736!

Aprovado em condicdes extremas de performance e temperatura.
Confie na marca que as Montadoras confiam!!!

ESPECIALISTA EM SUPORTE TECNICO

Capitais, Regidoes metropolitanas e celulares: 3004 5693

Demais Localidades: 0800 770 5693

WhatsApp: + 55 11 9 8899 8682 V———_
faleconosco@valeoservice.com.br Service
www.valeoservice.com.br




AplicacOes

CELTA

CLASSIC
CORSA

CHEVROLET
MERIVA

MONTANA

PRISMA

Corrente
Tensao
Alternadores

1.0L/1.4L
VHC
1.0L/1.4L
1.0L
VHC
1.0L
1.0L/1.4L/ FLEXPOWER/
1.8L MPFI
1.4L
1.8L
1.8L
FLEXPOWER
1.8L
1.0L
1.4L
494736
TG9S171

Dimensoes da caixa (mm)

Peso bruto (kg)
NCM

Cédigo de barras

Cédigo OE

2000 > 2015 - SG9B081
2000 > 2015 +  SG9B082
2004 > 2014 - SG9B081
2004 > 2014 +  SG9B082
2003 > 2009 +/- SG9B082
2008 > 2012 - SG9B081
2002 > 2012 +/- SG9B082
2003 > 2008 - SG9B081
2003 > 2008 +  SG9B082
2009 > 2012 - SG9B081
2006 > +/-  SG9B082
100A
12V
SG9B082 / SG9B081
165X175X225
53
8511.50.10
3276424947369

494736

93339575 /94716625 / 93396398 / 93392595 / 93349615 /
93315177 / 93315175 / 93260364 / 93259930 / 93259928 /
93387684 / 93312974 / 93312975

Para maiores informacdes, consulte a equipe comercial.
Pedimos atualizar estes dados em seu sistema.
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